Sbornik ot izsledvania po sluchay 200-godishninata ot Istoria slavyanobalgarska. Pod red. na D. Kosev, Al. Burmov, Hr. Hristov, V. Paskaleva i V. Mutafchieva, Sofia, 1962, 71–128].

Петева, Е. 1926 – Евдокия Петева. Български народни накити. – Известия на Народния етнографски музей, IV, кн. I–IV, 1926, 59–80. [Evdokia Peteva. Balgarski narodni nakiti. – Izvestia na Narodnia etnografski muzey, IV, кн. I–IV, 1926, 59–80].

Петракиев, И. 2021 – Илиян Петракиев. Търговски връзки на Търновската каза с европейските страни през XV–XVIII в. (по нумизматични данни). – Известия на Националния исторически музей, XXXII, 2021, 341–371. (под печат) [Iliana Petrakiev. Targovski vrazki na Tarnovskata kaza s evropeyskite strani prez XV–XVIII v.